02.06.2016        908

Об учете бесхозяйного объекта недвижимого имущества

в реестре муниципальной собственности городского округа Богданович

Руководствуясь пунктами 4, 5 Положения «О порядке оформления

бесхозяйного имущества в муниципальную собственность городского округа

Богданович», утвержденного решением Думы городского округа Богданович от

26.02.2015 № 1,руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Председателю комитета по управлению муниципальным имуществом

городского округа Богданович Злобину А.В.:

1.1. Включить в реестр муниципальной собственности городского округа

Богданович сведения о бесхозяйном объекте недвижимого имущества (перечень

прилагается) с даты постановки в управлении Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области до

момента возникновения права муниципальной собственности;

1.2. По истечении года со дня постановки на учет имущества, указанного в

подпункте 1.1. настоящего постановления в управлении Федеральной службы

государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области,

обратиться в суд с заявлением о признании права муниципальной собственности на

имущество, указанное в пункте 1.1 настоящего постановления.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Богданович по строительству и

архитектуре Мельникова А.В. и председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом городского округа Богданович Злобина А.В.

Глава городского округа Богданович                                                      В.А. Москвин